
得意先様各位

株式会社 森祥化粧合板

〒601-8317

京都市南区吉祥院新田弐ﾉ段町85-2

TEL　075-681-3551（代）

FAX　075-661-6351

全国天然木化粧合単板工業協同組合連合会

登録番号T-04943～T-04948

弊社製品価格改定のお願い

2018年6月4日

拝啓　平素は格別のご愛顧頂き誠にありがとうございます。

かねてより合板資材の値上がりが徐々に続いておりましたが、

この6月より接着材の値上げ、7月より大建工業ダイライト製品の値上げが

　　　2018年7月2日出荷分より

これからも品質の維持・向上に努めてまいりますので何卒ご理解のほどお願い

いたします。また今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

決定され、弊社としましても現状価格維持が大変難しくなりました。

誠に恐縮ではございますが、下記内容の値上げをさせて頂くこととなりました。

敬具

木材・突板原材料も、良質材の確保が難しく高騰が続くと予想されます。

( 注：既に現場毎の契約が済んでいるものに対しては旧価格です )

以上

　　　　・突板貼りを伴うダイライト・不燃シート製品　6％の値上げ

　　　　・突板貼りを伴うベニヤ製品　10％の値上げ（８尺以上）

またダイライト別寸制作に伴う産廃処分費も嵩んでおります。

　　　　・突板貼りを伴うベニヤ製品　 6％の値上げ（８尺以下）

　　　　・台板のみの製品（ダイライト素地）　7％の値上げ


